
                               令和２年４月２７日 

生徒及び保護者の皆様へ 

                            大阪産業大学附属高等学校 

                              校長 平岡 伸一郎 

              

５月７日以降の対応について【重要】 

 

 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

現在、５月６日（水）まで臨時休業を実施しているところです。生徒及び保護者の皆様に

は大変困苦を強いることになっており心よりお詫び申し上げます。地球規模のこの難局を

どう乗り越えていくか、その中で個々が何をしなければならないかを問われています。 

臨時休業期間中は、皆様に不要不急の外出を避けてウイルス感染拡大防止に努めていた

だきましたが、これも一日でも早く学校を再開するための取り組みでした。本校としまして

は５月７日（木）の再開をめざして最大限の努力を継続してまいりましたところ、本日 大

阪府私学課から当面の対応として、 

（１）５月７日（木）から１０日（日）までは引き続き臨時休業とする。 

（２）５月１１日（月）以降の臨時休業等の措置については、５月７日（木）に改めて通

知する。 

との通知がありました。 

よって、本校としましても臨時休業期間を５月１０日（日）まで延長することにいたしま

したのでご理解とご協力をお願い申し上げます。 

生徒の皆さんは、引き続き毎朝検温を行い健康管理に努めながら、自宅での計画的な学習

に取り組み、基本的な生活習慣、学習習慣を崩さないようにしてください。学校が再開され

ても、毎朝の検温と記録が必要になります。Classi で毎朝６時に「健康観察記録」を配信し

ていますので必ず回答してください。 

今後の連絡は、本校ホームページ並びに Classi でお知らせしますので、必ず学校からの

連絡を確認するようにしてください。次回の連絡は５月１日（金）を予定しています。 

なお、休業期間中にお困りのこと、ご不明なことなどがありましたら、以下の受付時間内

（祝日は除く）において、お電話（代表０６－６９３９－１４９１）いただくか、本校ホー

ムページのトップページにある「お問い合わせ」を利用してお尋ねください。 

 

       （代表） ０６－６９３９－１４９１ 
        受付時間 月曜日から金曜日 ９：００～１６：００ 

             土曜日      ９：００～１２：００  

 

                              以上 


